«Marianus TrTurt SanerE Cecinle S. Ro-
MANE EccLESLE PresBYTER CARDINALIS Ram-
POLLA DEL TINDARO, SACRE CONGREGATIONIS
Rev. FaericE PrEFECTUS, NEC Nox CapiTU-
Lum ET Canoxicr Eruspem Basiuice. —Tlus-
trissimo ac Reverendissimo viro Raimundo
Fernindez Piérola v Lopez de Luzuriaga
Episcopo Victorien in Hispania, quem Nos-
tra observantia prosequimur salutem in Do-
mino sempiternam.— Ordini Nostro cui sa-
cras Deipare Imagines vetusto et impenso
Christi fidelium cultu, czlestiumque prodi-
giarum fama insignes coronandi jus et honor
pertinent, Capitulum Parochialis Ecclesie
Dominz Nostre de Begofia, dicecesis Tue,
Magistratus provinciales Cantabriz et Muni-
cipales Belluvadi et de Begona, Confraterni-
tatis ejusdem B. Virginis Moderatores, nec
non ad infra dicenda constituti Promotores,
exposuerunt in antedicta Ecclesia celeberri-
mam imaguiem Dominz nostre Deipare
religiosissime servari. Qua a pluribus szcu-
lis publico cultui proposita, venerata etinvo-
cata, celestesque thesauros uberrime diffun-
dit, propitia speciatim navigantibus et in-
numera civium exterorumque frequentia
constanter honorata; hic suppliciter petie-
runt, uta Nobis aurea corona decoretur.—
Singularis devotionis affectus quem erga
Beatissimam Virginem Mariam Oratores
prastantissimi gerere comprobant, premere—
tur ut eorum votis per que Illius cultus sus-
cipit incrementum et animarum salus pro-
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curatur, favorabiliter annuamus. — Quare
Nos ex resignatis historicis Memoriis quas
oratores describendas curarunt et comenda-
titiis litteris Tuis amplissimis communica-
lis, satis superque de veritate expositorum
edocti, recepto prius voto ab Illmo. et
Rdmo. Domino Canonico Collegii Nostri
Decano cum eo sane judicavimus in illam
sacram Imagiuem reapse convenire omnia
qua pro solemni ejusdem coronatione re—
quiruntur. — Hisce itaque visis et perpensis,
Nos quibus summopere cordi est pietatem
erga SSmam. Virginem in fidelium animis
excitare cultumque provehere, attenta pra-
sertim commendatione Tua, qua oratorum
votis ut satisfieret enixius poscebas, suppli-
cationibus hujusmodi inclinati die Domi-
nico in albis vigésimo secundo mensis Apri-
lis hujus anni in aula Capitulari ut moris
est, legitime congregati, preces suavissima
nostri animi voluptate excipientes, ad majo-
rem Dei Ommipotentis gloriam qui Virginem
Mariam Unigeniti Filii Sui et Redemptoris
Nostri Matrem pracipuis honoribus et privi-
legiis insignire dignatus est, ut in populis
christianis pietas et obsequium erga Deipa-
ram indesinenter floreant atque virescant,
eisque, Virgine adjuvante, tribuat Christus
pacem, unanimi sententia et plausu decrevi-
mus et mandavimus memoratam Imaginem
Dominz Nostre de Begofia, aureo diade-
mate solemni ritu esse decorandam.— Ut
vero coronatio fieri possit et valeat, Nos mu-
nus tibi, amplissime Domine, demandandum
duximus et per prasentes demandamus,
quatenus nomine Nostro hunc honorem
Deipare deferas, Ejusque Capiti sacratissi-
mo indicta Imagine coronam imponas ac so-
lemnem coronationem, quo die volueris, vel
per Te, vel per alium virum in ecclesiastica
dignitate constitutum, ad Tui beneplacitum,
juxta ritum prascriptum ad usum Basilice
Nostrz in libello typis edito, cui titulus Ordo
szryandus, etc., quem mittimus exequaris;
pro certo habentes sacram hujusmodi care-
moniam maximi futuram solatii universz
Victoriensi Dicecesi.— Interim amplitudini
Tuz diuturnam ex animo felicitatem ad-
precamur.— In quorum omnium fidem has
prasentes litteras ab Illmo. et Rdmo. Domino
Collegii Nostri Canonico ab actis subscriptas
et sigillo capitulari munitas, per infrascrip-
tum Nostrum Cancellarium expediri jussi-
mus.—Datum Rome ex aula Capitulari anno
Incarnationis Dominice Millesimo nongen-
tesimo die tertio mensis Majii, sacra Inven—
tionce S. Crucis D. N. J. C. Indictione Ro-
mana XIII. Pontificatus SSmi. in Christo Pa-